De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

73141601 Servicios de elaboración de hilo

73141714 Servicios de hilo o tejido trenzado

82121510 Impresión textil

El monto de : **Setecientos veintiún  mil setecientos veintiseis con 90/100 (721,726.90)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 600.92

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 721,125.98

Total 721,726.90